
 
سازی ،  طبخ  و توزیع غذای مورد نیاز مرکز پزشکي ، واگذاری امورات آماده  آگهي مناقصه عمومي ) یک مرحله ای(

 2003.0937.2700.0014 ناوخارف هرامش اب 1404-1405در سال  توحیدآموزشي  و درماني 

 25/12/1403هخروم

هـ 27506ت /38326نامه شماره  در نظر دارد در اجرای تصویب ) کارفرما(سنندج توحیدمرکز پزشکي ، آموزشي  و درماني 

کارگروه کاهش تصدی گری دانشگاه نسبت به واگذاری آماده مین شش4بنداجرای مصوبات و در هیات وزیران  5/9/1391ه مورخ

از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های صلاحیتدار ) توحیدسازی ، طبخ و توزیع غذا درمرکز پزشکی، آموزشی و درمانی 

 د .پیمانکار ( طبق مفاد و شرایط ذیل اقدام نمای

تاریخ  از اسناد مناقصه و قراردادو ثبت شرکت های داوطلب می توانند برای دریافت  اسناد مناقصه : دریافتمهلت 

 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( مراجعه نمایند. www.setadiran.irبه آدرس  06/01/1404 لغایت  26/12/1403

  لت ثبت پیشنهادات)پاکت الف ، ب و ج(:مه

شرکت کنندگان در مناقصه می بایست تصویر سپرده یا ضمانتنامه شرکت در  مناقصـه ،  اسـناد ومـدارر در خواسـتی و فـرم      

 نمایند .  وبارگذاری ثبت 16/01/1404رخه مو پیشنهاد قیمت خود را در پاکت الف ، ب و ج سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا

ساعت قبل از 72فتن پیشنهادات توسط شرکت کنندگان)لغایت* هرگونه تسلیم ، تحویل ، اصلاح ، جایگزینی و یا پس گر

امکان پذیر می باشد . بدیهی است در  مرکز توحیدبازگشایی پیشنهادات( به استثناء ایام تعطیل از طریق دبیرخانه حراست 

 هر گونه ادعا و اعتراض را از خود سلب و ساقط می نماید .  صورت عدم رعایت موارد ذکر شده شرکت کننده حق

* شرکت کنندگان الزاماً بایستی کلیه اسناد مناقصه ومدارر درخواستی را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  ثبت 

 (قابل قبول نمی باشد. "واریزیفیش /الف  "نمایند.لازم به ذکر است  ارسال اسناد به صورت فیزیکی ) باستثاء پاکت وبارگذاری 

سپرده شرکت در مناقصه را در فیش /ضمانتنامه شرکت کنندگان در مناقصه مي بایست علاوه بر ارسال و درج سپرده شرکت در مناقصه از طریق سامانه ، *

« شرکت در مناقصه آماده سازی طبخ و توزیع غذای مورد نیاز مرکز پزشکي ، آموزشي  و درمااني توحیاد   » موضوع مناقصه و با قید  جمله « الف »  پاکت 

سایت -بیمارستان توحید،  ارشهیدقاسم سلیمانيبلو-بلوارگریاشاناستان کردستان ، شهرستان سنندج ، را نیز از طریق پست پیشتاز به آدرس قرارداده وآن

 ارسال نمایند. )) دبیر خانه محرمانه 6616813131کدپستي-اداری

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مبنی بر الزام بکارگیری امضای الکترونیکی اسناد دبیر کارگروه ابلاغیه به استناد  تبصره:

صرفا اسناد پاکت های   پاکت های)ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فیزیکی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی)دارای مهر گرم(

پاکت های )ب( و )ج(، اسناد  پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی

 .فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی)دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست

-سااایت اداری-بیمارسااتان توحیااد ،  بلوارشهیدقاساام ساالیماني-بلوارگریاشاااناسااتان کردسااتان ، شهرسااتان ساانندج ،  آدرس کارفرمااا :

 6616813131کدپستي

شرکت کنندگان مبلغ تضمین را بصورت اصل فیش بانکی ویا به صورت  مین و یا سپرده شرکت در مناقصه :نوع و مبلغ تض

 ضمانتنامه بانکی معتبر با حداقل اعتبار سه ماه به شماره حساب مندرج در شرایط مناقصه واریز و ارائه نمایند .

مورخه  در مرکزکمیسیون معاملات ج(:-ب –تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات و بازگشایي پیشنهادات)پاکات الف

 برگزار می گردد .     ریاست بیمارستانصبح در محل دفتر  11ساعت   17/01/1404

-08733231110، ضمناً شرکت های شرکت کننده یا مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن

 واحد مناقصات تماس حاصل نمایند./08733286650

 «پزشکي ، آموزشي ودرماني توحیدسنندجمرکز »
 

 دانشگاه علوم پزشكي

 و خدمات بهداشتي ، درماني كردستان

http://www.setadiran.irs/
https://etend.setadiran.ir/etend/filesPath-showFile.action?path=digital.sign.announcement
https://etend.setadiran.ir/etend/filesPath-showFile.action?path=digital.sign.announcement

